证券代码：831370           证券简称：新安洁       公告编号：2022-058

新安洁环境卫生股份有限公司

投资者关系活动记录表

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、投资者关系活动类别

□特定对象调研

√业绩说明会

□媒体采访

□现场参观

□新闻发布会

□分析师会议

□路演活动

□其他（请文字说明其他活动内容）

二、投资者关系活动情况

（一）活动时间、地点

会议召开时间：2022年 5月 12日（周四）15：00-17：00

本次年度报告说明会采用网络方式举行，投资者通过登陆全景网“投资者关

系互动平台”（http://ir.p5w.net）参与本次年度报告业绩说明会。

（二）参与单位及人员

通过网络方式参加公司 2021 年年度报告业绩说明会的投资者。

（三）上市公司接待人员

公司董事长、总经理：魏延田先生；

公司副总经理、财务负责人：车国荣先生；

公司董事会秘书：蔺志梅女士；

保荐代表人：罗泽先生。

三、投资者关系活动主要内容

本次业绩说明会通过视频解读形式对公司 2021年度经营业绩情况进行了介

绍。同时公司就投资者关心和关注的问题进行了回复，主要问题及回复情况如

下：

问题 1：会议开始了吗？

回复：尊敬的投资者，感谢您对公司的关注！会议已经开始了。

问题 2：现在股价低迷，公司在市场和经营方面有什么计划和措施吗？

回复：尊敬的投资者，感谢您对公司的关注！股价低迷有市场因素，也有公司

的自身原因，市场因素公司不能左右；全力以赴地做好实体经营，努力回报股东

是我们一直坚持和努力的方向，公司也为此在不懈努力。同时，公司也在法律法

规允许的框架下积极采取措施维护市场稳定和进行内部激励，敬请关注公司的公

开披露的信息，再次感谢您的关注。

问题 3：你好，我是一个小股东。我看到公司公告准备更名，是有什么新的经

营计划吗？谢谢！

回复：尊敬的投资者，感谢您的关注。公司设立之初即确定了“用科技改变传

统行业”的目标。成立早期，公司聚焦主业，专注于为客户提供服务，积累管理

经验，形成技术支撑；同时，坚持科技投入，在与行业相关的软件、装备、技术、

工艺等多方面进行科技研发，推动行业向科技化、智能化发展。经过 10余年的积

累，截至 2021年 12 月 31日，公司拥有专利 63 项，其中发明专利 9项，软件著

作权 18 项，并自主研发建立了适用于管理机构、客户以及运营平台等的智慧人居

环境运营及管理平台。根据行业发展趋势，结合公司发展战略以及管理储备、生

产运营技术储备、智慧人居环境运营及管理平台及数据库迭代升级情况，从发展

的角度出发，在原有专业服务基础上，公司的主营方向将逐步从传统环卫向为行

业相关方提供科技支撑、技术支撑、管理及运营平台支撑转变。基于上述原因，

公司拟将名称由“新安洁环境卫生股份有限公司”变更为“新安洁智能环境技术

服务股份有限公司”。

问题 4：魏总您好！今年公司还有转板的打算吗？谢谢！

回复：尊敬的投资者，感谢您的关注！公司所有重大事项都会严格按照相关规

定履行审议程序和信息披露职责，敬请关注公司公告。

四、备查文件目录

公司在全景网举办的 2021 年度报告业绩说明会相关视频讲解材料及投资者

提问与公司回复记录（链接：https://rs.p5w.net/html/132708.shtml）。

新安洁环境卫生股份有限公司

董事会

2022年 5 月 13日